
UCHWAŁA NR XXXV/243/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/210/2009 Rady Gminy Wolbórz z dnia 22 kwietnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 

wynikających ze stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także 
wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego 

przyznawania i wypłacania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1985, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz.935) 
oraz art. 30 ust. 6 i 6a i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1189)

Rada Miejska w Wolborzu,
uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/210/2009 Rady Gminy Wolbórz z dnia 22 kwietnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 
wynikających ze stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania § 
16 otrzymuje brzmienie:

„§ 16. Ustala się dodatki funkcyjne, w wysokościach:
Lp. Stanowisko Stawki dodatku 

funkcyjnego
od-do zł

1. Szkoły wszystkich typów:
1) dyrektor szkoły liczącej do 7 oddziałów
2) dyrektor szkoły liczącej od 8 do 11 oddziałów
3) dyrektor szkoły liczącej od 12 do 15 oddziałów
4) dyrektor szkoły liczącej od 16 oddziałów i więcej
5) wicedyrektor
6) kierownik świetlicy szkolnej

210,00 – 780,00
245,00 – 910,00
385,00 – 1.040,00
515,00 – 1.300,00
208,00 – 650,00
125,00 –  390,00

2. Opiekun stażu 39,00 – 52,00
3. Wychowawca klasy:

- do 15 uczniów
- powyżej 15 uczniów

52,00 – 65,00
65,00 – 80,00

4. Doradca metodyczny 325,00 – 650,00
”.

Id: 28B66E49-455A-4C1D-AF30-56EC130D6921. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji z mocą obowiązującą od 1 września 
2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: 28B66E49-455A-4C1D-AF30-56EC130D6921. Podpisany Strona 2




